
Radka V. (Radka V.) ID 6079 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 17:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,
 vzhledem k tomu, že mám dvě malé děti a o víkendech se věnuji převážně rodině tak na maily většinou o víkendu nereaguji.
Veškerou korespondenci vyřídím v neděli večer nebo v pondělí. Věci se snažím maximálně popisovat a kontrolovat, ale vše
fotím a vkládám večer při umělém osvětlení tak se může stát, že občas něco přehlédnu, ale rozhodn to není UMYSL. Děkuji za
pochopení

  UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k tomu, že věci nabízím i na jiných inzertních serverech může se stát, že v případě Vašeho zájmu,
bude již věc PRODANÁ. Děkuji za pochopení

  1) REZERVACE
  Rezervace je na 7 dnů, to je doba na zaplacení zboží. Pokud do této doby nebude připsána platba na účet bude rezervace
bez předchozího upozornění zrušena.

  2) PLATBA ZBOŽÍ
  Platit zboží lze převodem na účet.
  Na dobírku věci posílám jen ve výjimečných případech.

  3) ZASÍLÁNÍ ZÁSILEK
  Balíčky zasílám prostřednictvím služeb České pošty
  Poštovné si hradí adresát sám, dle platného ceníku České pošty.
  Po obdržení peněz balíček odesílám v nejbližším možném termínu

  Je možný osobní odběr PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ
  1) na Praze 4 - Modřany (v odpoledních a večerních hodinách)
  2) na Praze 5 - přímo na stanici metra Radlická (v době od 7:30 do 15:00)

  Děkuji Vám za váš zájem
  Radka Vacková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

